 適合屋根＞大波スレート屋根
〔 製品図 〕ハットラック
名称・仕様 ページ リンク
（共通） 　[共通]W977～1142mm HL1300　1段用 L=1300 1
HL2220   2段用 L=2220 2
HL3260　 3段用 L=3260 3
   W977～1002mm HL2030　 延長2段用 L=2030 4
W1003～    W1003～1022mm HL2070　 延長2段用 L=2070 5
HL2310   2段用 L=2310 6
HL3390　 3段用 L=3390 7
   W1023～1042mm HL2100　 延長2段用 L=2100 8
W1043～    W1043～1062mm HL2150　 延長2段用 L=2150 9
HL2380   2段用 L=2380 10
HL3500　 3段用 L=3500 11
   W1063～1082mm HL2180　 延長2段用 L=2180 12
W1083～    W1083～1102mm HL2230　 延長2段用 L=2230 13
HL2460   2段用 L=2460 14
HL3620　 3段用 L=3620 15
   W1103～1122mm HL2260　 延長2段用 L=2260 16
W1123～    W1123～1142mm HL2310　 延長2段用 L=2310 17
1ページへ
5ページへ
9ページへ